
UCHWAŁA NR XXIII-370/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do 
przewozów osób i bagażu w komunikacji miejskiej oraz przewozu osób i bagażu 

taksówkami na terenie Gminy Miasta Lębork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 5 usatwy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1944 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XXVI-443/2013 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie 
określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do przewozów osób i bagażu 
w komunikacji miejskiej oraz przewozu osób i bagażu taksówkami na terenie Gminy Miasta 
Lębork, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 lit. i otrzymuje brzmienie:   

„i) zasłużeni honorowi dawcy krwi II i I stopnia, na podstawie legitymacji Zasłużonego 
Honorowego Dawcy Krwi II stopnia i Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi 
I stopnia,”    ”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera i


	Paragraf 2
	Paragraf 3


